
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

DREJTORIA E MENAXHIMIT TË REFORMËS TË FINANCAVE PUBLIKE  

Konsultim i tretë me Shoqerinë Civile për hartimin e Planit të Veprimit të 

OGP 2020-2022  

14 Tetor, ora 14.00 

Takim virtual në WebEx 

 

1. Listeprezenca  

 Emer, Mbiemer Pozicioni Institucioni Firma 

1 Anida Gjanci Anetar i grupit te punes MFE  

2 Courtney McLaren Ekspert  Kryeministria  

3 Erisa Rodhani Anetar i grupit te punes MFE  

4 Jolanda Trebicka Eksperte Qendra Europartners 

Developments 

 

5 Jonida Fili Anetar i grupit te punes MFE  

6 Merita Toska Eksperte Co-PLAN  

7 Kostandine Dorri Anetar i grupit te punes MFE  

8 Blerina Gjaci Anetar i grupit te punes MFE  

 


